Директору библиотеки МГУДТ

Н.П.Недбаевской от студента (ки) группы_______
ФИО

Заявление

Прошу разрешить мне пользоваться Интернетом в ауд.401 для подготовки к Интернет-экзамену по дисциплине________ в период с______ по_____

Зав. кафедрой «_____________________»____________ФИО

подпись

Подпись студента

Дата